
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 607

17 Οκτωβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.853 τ.μ. 
στη θέση «Μονή Σωτήρος» Δήμου Σύμης, Νήσου 
Σύμης Νομού Δωδεκανήσου. ................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.453,84 
τ.μ., σε τμήμα της ιδιωτικής Κ.Μ.4233 γαιών Αφά−
ντου Δημοτικής Ενότητας Αφάντου του Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. .......... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.541,56 τ.μ., 
σε τμήμα της δημόσιας Κ.Μ.1919Α γαιών Καλυθιών 
Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. ................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,035 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Καλλι−
θέα», Δημοτικής Κοινότητας Καλαμάτας, Δήμου 
Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας. ......................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   5915 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.853τ.μ. 

στη θέση «Μονή Σωτήρος» Δήμου Σύμης, Νήσου Σύ−
μης Νομού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την υπ’ αριθμ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πρά−
ξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
9. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/29−7−2011 έκθεση φωτοερμηνείας 

της Δασολόγου Δεσλή Χρυσάνθης και την υπ’ αριθμ.
ΔΥ/6−9−2011 έκθεση αυτοψίας και πρόταση της Δασο−
πόνου Τζιώλα Αναστασίας για κήρυξη της έκτασης που 
αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας

10. Την υπ’ αριθμ. 5908/27−9−2012 εισήγηση της Διεύ−
θυνσης Δασών Δωδεκανήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος που καταστράφηκε από 
εκχέρσωση από τον Οκτώβριο του 2006 μέχρι το έτος 
2009, εμβαδού 2.853 τ.μ. υπό στοιχεία (1, 2, 3, ..., 22, 23, 
1), όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα, το 
οποίο συνοδεύει την παρούσα. Η ανωτέρω έκταση βρί−
σκεται στη θέση «Μονή Σωτήρος» Δήμου Σύμης, Νήσου 
Σύμης, Νομού Δωδεκανήσου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος 
Δυτικά: Δάσος 
Βόρεια: Δάσος και Γεωργική έκταση 
Νότια: Δάσος 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 27 Σεπτεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και
Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

5319

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.10.23 10:22:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5320 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5321

    Αριθμ. 5885 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.453,84τ 

.μ., σε τμήμα της ιδιωτικής Κ.Μ.4233 γαιών Αφάντου 
Δημοτικής Ενότητας Αφάντου του Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»

3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πρά−
ξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π. «όπως ισχύει

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν. 3208/2003 
«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».

9. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/9−4−2012 έκθεση φωτοερμηνείας 
του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και την υπ’ αριθμ. 
ΔΥ/25−6−2012 έκθεση αυτοψίας και πρόταση της Δασο−
πόνου Καριπίδου Παρθενόπης για κήρυξη της έκτασης 
που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας

10. Την υπ’ αριθμ. 5863/25−9−2012 εισήγηση της Διεύ−
θυνσης Δασών Δωδεκανήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του για 
κάθε άλλο σκοπό, το ιδιωτικό δάσος που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση εν μέρει πριν το 1998 και εξολοκλήρου 
μεταξύ των ετών 2007−2011, συνολικού εμβαδού 3.453,84 
τ.μ., όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα το 
οποίο συνοδεύει την παρούσα και συγκεκριμένα: Α) Τμή−
μα −Β− υπό στοιχεία (5,4,1,6,7,...,13,14,3,5) εμβαδού 1.750,36 
τ.μ. και Β) Τμήμα −Γ− υπό στοιχεία (15,16,17,...,22,23,2,15) 
εμβαδού 1.703,48 τ.μ. Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τμή−
μα της ιδιωτικής Κ.Μ. 4233 γαιών Αφάντου, Δημοτικής 
Ενότητας Αφάντου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδεκανήσου και έχει όρια ως εξής:

 ΤΜΗΜΑ −Β− ΤΜΗΜΑ −Γ−

Ανατολικά: Μη δασική έκταση Μη δασική έκταση

Δυτικά: 
Ρέμα με 
δασική βλάστηση

Μη δασική έκταση

Βόρεια:
Δάσος 
τραχείας πεύκης

Μη δασική έκταση

Νότια:
ρέμα και μη 
δασικές εκτάσεις

ρέμα και μη 
δασικές εκτάσεις

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 26 Σεπτεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και
Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



5322 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5323

Αριθμ. 5886 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.541,56τ.μ., 

σε τμήμα της δημόσιας Κ.Μ.1919Α γαιών Καλυθιών 
Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την υπ’ αριθμ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πρά−
ξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π. «όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν. 3208/2003 
«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»

9. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/28−6−2011 έκθεση φωτοερμηνείας 
του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και την υπ’ αριθμ. 
ΔΥ/28−5−2012 έκθεση αυτοψίας και πρόταση της Δασο−
πόνου Καριπίδου Παρθενόπης για κήρυξη της έκτασης 
που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την υπ’ αριθμ. 5882/25−9−2012 εισήγηση της Διεύ−
θυνσης Δασών Δωδεκανήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
της για κάθε άλλο σκοπό, την δημόσια δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 4.541,56 τ.μ., όπως απεικονίζεται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο συνοδεύει την 
παρούσα και συγκεκριμένα: Α) Τμήμα −Γ1− υπό στοιχεία 
(15,16,17,18,25,15) εμβαδού 2.143,15 τ.μ. το οποίο εκχερσώ−
θηκε μεταξύ των ετών 1990−1998 και Β) Τμήμα −Δ− υπό 
στοιχεία (21,22,23,24,21) εμβαδού 2.398,41 τ.μ. εκχερσώθη−
κε εν μέρει μεταξύ των ετών 1990−1998 και η υπόλοιπη 
πριν το έτος 2008. Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τμή−
μα της δημόσιας Κ.Μ.1919Α γαιών Καλυθιών Δημοτικής 
Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδεκανήσου και έχει όρια ως εξής:

ΤΜΗΜΑ −Γ1− ΤΜΗΜΑ −Δ−

Ανατολικά: Μη δασική έκταση Μη δασική έκταση

Δυτικά: Οδός Οδός

Βόρεια: Οδός Μη δασική έκταση

Νότια: 
Εκχερσωμένη 
χορτολιβαδική 
έκταση 

Οδός

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 26 Σεπτεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και
Αγροτικών Υποθέσεων

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



5324 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5325

    Αριθμ. 18099/224 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,035 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Καλλιθέα», Δημοτι−
κής Κοινότητας Καλαμάτας, Δήμου Καλαμάτας, Νο−
μού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη;

1. Τις διατάξεις των αρ.24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δα−
σικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.».

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1, 
3 και του άρθρου 38 παρ.1

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.

8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.
Κ.Α.

9. Τις υπ’ αριθμ. 4319/04−06−2003 και 4615/24−06−2003 
προτάσεις του Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως 
αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

10. Την υπ’ αριθμ. 2760/26−06−2003 Κήρυξη αναδασω−
τέας έκτασης απόφαση Δ/ντη Δασών Μεσσηνίας

11. Την υπ’ αριθμ. 2470/2011 απόφαση του Συμβουλίου 
της Επικρατείας.

12. Την υπ’ αριθμ. 3560/25−05−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσια δασική 
έκταση, το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρ−
σωση, το χρονικό διάστημα Ιουνίου 2002, με σκοπό την 
προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
εμβαδού πέντε στρεμμάτων και τριάντα πέντε χιλιοστών 
(5,035 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Καλλιθέα», Δή−
μου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από 
τα σημεία: Α, Β, Γ, , Μ, Ν ,Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ασκεπή αγρό με οικίες Νικολάου και 
Παναγιώτη Καντζιλιέρη (αρ. 2578/92 απάντηση) και 
ακαλλιέργητο αγρό με ελιές Β. Τσουλάκου (αρ. 2578/92 
απάντηση).

Δυτικά: Με αγροτική οδό και παράνομα διανοιγμένη 
οδό εντός δασικής έκτασης.

Βόρεια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις (αρ. 3322/02 
πράξη χαρακτηρισμού, αρ. 2026/23/87 ΠΔΑ κατά Π. 
Τσουλάκου) και ασκεπή αγρό Σταυρούλας Μπογράκου 
(αρ. 3322/02 πράξη χαρακτηρισμού).

Νότια: Με αγροτική οδό,
όπως περιγράφεται στην από 14−02−2003 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζεται στο από 14−02−2003 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 της 
ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικό όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



5326 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006071710120008*


